
Allegato15 - 204 - Crediti vincolati Riepilogo crediti vs Regione contributi correnti vincolati ASR 204

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2019
4500121 Contributi regionali vincolati agli indennizzi ex L.210/92 per danni da vaccini, trasfusioni.. 7.143.683 7.143.683 0
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

D.G.R. 97-7687 21/05/14 Risorse aggiuntive indennizzi l. 210/92 2013 1.160.131
Risorse aggiuntive indennizzi l. 210/92 2014 1.140.000

D. 452 01/08/16 Indennizzi l. 210/92 secondo acconto arretrati 2016 640.954
D. 452 01/08/16 Indennizzi l. 210/92 anno 2016 2016 684.892
D. 879 23/12/16 Indennizzi l. 210/92 anno 2016 456.595
D.g.r. 35-5329 10/07/17Indennizzi l. 210/92 anno 2017 2017 1.322.250
D.g.r. 35-5329 10/07/17Indennizzi l. 210/92 Arretrati 2017 583.878
D. 879 23/12/16 Indennizzi l. 210/92 2018 2018 1.154.983 *

Indennizzi l. 210/92 2019

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500121)  indennizzi ex L.210/92 7.143.683

INCASSI NEL 2019
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo incassato 

nel 2019
importi incassati 
prima del 2019

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

D.G.R. 97-7687 21/05/14 Risorse aggiuntive indennizzi l. 210/92 d. 837 14/10/14 2013 1.160.131 1.160.131
Risorse aggiuntive indennizzi l. 210/92 2014 1.140.000 1.140.000

D. 452 01/08/16 Indennizzi l. 210/92 secondo acconto arretrati 2016 640.954 640.954
D. 452 01/08/16 Indennizzi l. 210/92 anno 2016 2016 684.892 684.892
D. 879 23/12/16 Indennizzi l. 210/92 anno 2016 456.595 456.595
D.g.r. 35-5329 10/07/17Indennizzi l. 210/92 anno 2017 2017 1.322.250 1.322.250
D.g.r. 35-5329 10/07/17Indennizzi l. 210/92 Arretrati 2017 583.878 583.878
D. 879 23/12/16 Indennizzi l. 210/92 2018 2018 1.154.983 1.154.983 *

Indennizzi l. 210/92 2019 2019 0
RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500121)  indennizzi ex L.210/92 1.154.983 5.988.700 7.143.683

estremi n° 
DGR/determinaz.(

numero-codice 
settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2019
anno di 

emanazione
importo

D.G.R. 97-7687 21/05/14 Risorse aggiuntive indennizzi l. 210/92 d. 837 14/10/14 2013 0
Risorse aggiuntive indennizzi l. 210/92 2014 0

D. 452 01/08/16 Indennizzi l. 210/92 secondo acconto arretrati 2016 0
D. 452 01/08/16 Indennizzi l. 210/92 anno 2016 2016 0
D. 879 23/12/16 Indennizzi l. 210/92 anno 2016 0
D.g.r. 35-5329 10/07/17Indennizzi l. 210/92 anno 2017 2017 0
D.g.r. 35-5329 10/07/17Indennizzi l. 210/92 Arretrati 2017 0
D. 879 23/12/16 Indennizzi l. 210/92 2018 2018 0 *

Indennizzi l. 210/92 2019 2019 0
RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500121)  indennizzi ex L.210/92 0

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 1 dati in euro
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codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2019
4500122 Contributi regionali in conto esercizio per la funzione del servizio 118 emergenza sanitaria. 0 0 0
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

0
0

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500122)  funzione del servizio 118 emergenza sanitaria. 0

INCASSI 
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo incassato 

nel 2019
importi incassati 
prima del 2019

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

0 0 0
0 0 0

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500122)  funzione del servizio 118 emergenza sanitaria 0 0 0

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2019
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2019
anno di 

emanazione
importo

0
0

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500122)  funzione del servizio 118 emergenza sanitaria 0

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 2 dati in euro
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codice conto descrizione conto Riepilogo assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2019

4500123
Contributi regionali vincolati in conto esercizio per la funzione di gestione dei diplomi 
universitari 0 0 0
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale anno di emanazione importo

0
0

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500123)  diplomi universitari 0

INCASSI 
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale anno di emanazione
importo incassato 

nel 2019
importi incassati 
prima del 2019

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

0 0 0
0 0 0

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI   (conto 4500123)  diplomi universitari 0 0 0

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2019
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2019 anno di emanazione importo

0
0

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI  (conto 4500123)  diplomi universitari 0

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 3 dati in euro
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codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2019

4500124
Contributi regionali vincolati in conto esercizio per la formazione del personale delle aziende 
sanitarie 248.674 0 248.674

(n.b. importo assegnato senza risconto)
ASSEGNAZIONI

estremi n° 
DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

D. 8 del 16/01/07
Formazione specifica legata agli indirizzi del PSSR. Erogazione fondi per  obiettivi 1Dgr 86-4815 del 
04/12/06 2007 248.674

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500124) formazione del personale delle aziende sanitarie 248.674

INCASSI NEL 2019

estremi n° 
DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo incassato 

nel 2019
importi incassati 
prima del 2019

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

D. 8 del 16/01/07
Formazione specifica legata agli indirizzi del PSSR. Erogazione fondi per  obiettivi 1Dgr 86-4815 del 
04/12/06 2007 0

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500124) formazione del personale delle aziende sanitarie 0 0 0

estremi n° 
DGR/determinaz.(

numero-codice 
settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2019
anno di 

emanazione
importo

D. 8 del 16/01/07
Formazione specifica legata agli indirizzi del PSSR. Erogazione fondi per  obiettivi 1Dgr 86-4815 del 
04/12/06 2007 248.674

248.674

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI(conto 4500124) formazione del personale delle aziende sanitarie 0

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI(conto 4500124) formazione del personale delle aziende sanitarie 

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 4 dati in euro
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codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2019
4500125 Contributi regionali vincolati in conto esercizio per l’oncologia 0 0 0
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

0
0

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4500125) Contributi regionali vincolati  conto esercizio per l’oncologia 0

INCASSI 
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo incassato 

nel 2019
importi incassati 
prima del 2019

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

0 0 0
0 0 0

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500125) Contributi regionali vincolati in conto esercizio per l’oncologia 0 0 0

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2019
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2019
anno di 

emanazione
importo

0
0

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI(conto 4500125) Contributi regionali vincolati in conto esercizio per l’oncologia 0

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 5 dati in euro
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codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2019
4500126 Contributi regionali vincolati in conto esercizio per obiettivi finanziati dal fsn 94.522.686 86.087.981 8.434.704
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

D.368/05 Fondi Lotta alla droga  ex asl 6 2005 61.140
D. 368/05 Fondi Lotta alla droga ex asl 7 2005 157.366
DGR.97-7687 21/05/14Fsn Vincolato 2013 2014 14.368.985
D.G.R. 38-812 22/12/14Fsn Vincolato 2014 2014 15.144.128
DGR 35-3152 11/04/16Fsn Vincolato 2016 2016 8.593.223
DGR 42-4921 20/04/17Obiettivi PSN 2016 2016 8.193.917
DGR 42-4921 20/04/17Fsn Vincolato - Medicina Penitenziaria 2016 2016 565.044
DGR 42-4921 20/04/17Fsn Vincolato - Extracomunitari irregolari 2016 2016 10.375

DGR 42-4921 20/04/17Fsn Vincolato - Fondo esclusività 2016 2016 226.480
DGR 113-6305 22/12/17Fsn Vincolato - Progetti di PSN 2017 2017 11.037.269
DGR 113-6305 22/12/18Medicina Penitenziaria 2017 2017 581.772
DGR 113-6305 22/12/18Extracomunitari irregolari 2017 2017 12.369
DGR 113-6305 22/12/18Fondo esclusività 2017 2017 226.480
DGR 113-6305 22/12/18Farmaci epatite 2017 2017 866.049
DGR 113-6305 22/12/18Farmaci oncologici 2017 2017 4.944.725
DGR 23/8257 27/12/18Medicina penitenziaria 2018 2018 747.287
DGR 23/8257 27/12/18Extracomunitari irregolari 2018 2018 75.379
DGR 23/8257 27/12/18Fondo esclusività 2018 2018 217.593
DGR 23/8257 27/12/18Finanziamento obiettivi PSN 2018 2018 9.559.857
DGR 23/8257 27/12/18Medicinali oncologici e innovativi 2018 2018 3.907.749
DGR 43-8607 22/013/19Farmaci oncologici 2018 2018 520.272
DGR 31-877 23/12/19Farmaci innovativi 2019 852.579
DGR 31-877 23/12/19Obiettivi PSN 2019 2019 6.804.049
DGR 31-877 23/12/19Obiettivi PSN 2019 2019 2.620.586
DGR 31-877 23/12/19Farmaci oncologici innovativi 2019 2.528.727
DGR 31-877 23/12/19Medicina Penitenziaria 2019 747.287 *
DGR 21-1411 26/05/20Farmaci innovativi oncologici e non 2019 952.000 *
RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4500126)  obiettivi finanziati dal FSN 94.522.686

INCASSI NEL 2019
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo incassato 

nel 2019
importi incassati 
prima del 2019

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

D. 307/03 Fondi Lotta alla droga  ex asl 6 2005 0
D. 368/05 Fondi Lotta alla droga ex asl 7 2005 22.854 22.854
DGR.97-7687 21/05/14Fsn Vincolato 2013 2014 14.368.985 14.368.985
D.G.R. 38-812 22/12/14Fsn Vincolato 2014 2014 6.993.304 5.875.000 12.868.304
DGR 35-3152 11/04/16Fsn Vincolato 2016 2016 7.791.905 7.791.905
DGR 42-4921 20/04/17Obiettivi PSN 2016 2016 8.193.917 8.193.917
DGR 42-4921 20/04/17Fsn Vincolato - Medicina Penitenziaria 2016 2016 565.044 565.044
DGR 42-4921 20/04/17Fsn Vincolato - Extracomunitari irregolari 2016 2016 10.375 10.375
DGR 42-4921 20/04/17Fsn Vincolato - Fondo esclusività 2016 2016 226.480 226.480
DGR 113-6305 22/12/17Fsn Vincolato - Progetti di PSN 2017 2017 7.574.645 7.574.645

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 6 dati in euro
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DGR 113-6305 22/12/17Medicina Penitenziaria 2017 2017 581.772 581.772
DGR 113-6305 22/12/17Extracomunitari irregolari 2017 2017 12.369 12.369
DGR 113-6305 22/12/17Fondo esclusività 2017 2017 226.480 226.480
DGR 113-6305 22/12/17Farmaci epatite 2017 2017 866.049 866.049
DGR 113-6305 22/12/17Farmaci oncologici 2017 2017 4.944.725 4.944.725
DGR 23/8257 27/12/18Medicina penitenziaria 2018 2018 747.287 747.287
DGR 23/8257 27/12/18Extracomunitari irregolari 2018 2018 75.379 75.379
DGR 23/8257 27/12/18Fondo esclusività 2018 2018 217.593 217.593
DGR 23/8257 27/12/18Finanziamento obiettivi PSN 2018 2018 2.878.457 6.681.400 9.559.857
DGR 23/8257 27/12/18Medicinali oncologici e innovativi 2018 2018 3.907.749 3.907.749
DGR 43-8607 22/013/19Farmaci oncologici 2018 2018 520.272 520.272
DGR 31-877 23/12/19Farmaci innovativi 2019 852.579 852.579
DGR 31-877 23/12/19Obiettivi PSN 2019 2019 6.804.049 6.804.049
DGR 31-877 23/12/19Obiettivi PSN 2019 2019 2.620.586 2.620.586
DGR 31-877 23/12/19Farmaci oncologici innovativi 2019 2.528.727 2.528.727
DGR 31-877 23/12/19Medicina Penitenziaria 2019 0 0 *
DGR 21-1411 26/05/20Farmaci innovativi oncologici e non 2019 0 0 *

34.054.670 52.033.311 86.087.981

estremi n° 
DGR/determinaz.(

numero-codice 
settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2019
anno di 

emanazione
importo

D.368/05 Fondi Lotta alla droga  ex asl 6 2005 61.140
D. 368/05 Fondi Lotta alla droga ex asl 7 2005 134.512
DGR.97-7687 21/05/14Fsn Vincolato 2013 2014 0
D.G.R. 38-812 22/12/14Fsn Vincolato 2014 2014 2.275.824
DGR 35-3152 11/04/16Fsn Vincolato 2016 2016 801.318
DGR 42-4921 20/04/17Obiettivi PSN 2016 2016 0
DGR 42-4921 20/04/17Fsn Vincolato - Medicina Penitenziaria 2016 2016 0
DGR 42-4921 20/04/17Fsn Vincolato - Extracomunitari irregolari 2016 2016 0
DGR 42-4921 20/04/17Fsn Vincolato - Fondo esclusività 2016 2016 0
DGR 113-6305 22/12/17Fsn Vincolato - Progetti di PSN 2017 2017 3.462.624
DGR 113-6305 22/12/17Medicina Penitenziaria 2017 2017 0
DGR 113-6305 22/12/17Extracomunitari irregolari 2017 2017 0
DGR 113-6305 22/12/17Fondo esclusività 2017 2017 0
DGR 113-6305 22/12/17Farmaci epatite 2017 2017 0
DGR 113-6305 22/12/17Farmaci oncologici 2017 2017 0
DGR 23/8257 27/12/18Medicina penitenziaria 2018 2018 0
DGR 23/8257 27/12/18Extracomunitari irregolari 2018 2018 0
DGR 23/8257 27/12/18Fondo esclusività 2018 2018 0
DGR 23/8257 27/12/18Finanziamento obiettivi PSN 2018 2018 0
DGR 23/8257 27/12/18Medicinali oncologici e innovativi 2018 2018 0
DGR 43-8607 22/013/19Farmaci oncologici 2018 2018 0
DGR 31-877 23/12/19Farmaci innovativi 2019 0
DGR 31-877 23/12/19Obiettivi PSN 2019 2019 0
DGR 31-877 23/12/19Obiettivi PSN 2019 2019 0
DGR 31-877 23/12/19Farmaci oncologici innovativi 2019 0
DGR 31-877 23/12/19Medicina Penitenziaria 2019 747.287 *
DGR 21-1411 26/05/20Farmaci innovativi oncologici e non 2019 952.000 *
RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4500126)  obiettivi finanziati dal FSN 8.434.704

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4500126)  obiettivi finanziati dal FSN

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 7 dati in euro
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codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2019
4500127 Contributi per assistenza termale 0 0 0
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

0
0

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4500127)  per assistenza termale 0

INCASSI 
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo incassato 

nel 2019
importi incassati 
prima del 2019

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

0 0 0
0 0 0

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4500127)  per assistenza termale 0 0 0

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2019
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2019
anno di 

emanazione
importo

0
0

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4500127)  per assistenza termale 0

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 8 dati in euro
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codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2019

4500128
Contributi erogati per compiti di sanità pubblica Contributi assegnati  per le attività inerenti l' 
igiene e sanità pubblica, sanità animale, prevenzione ambienti di vita e lavoro..) 12.000 6.000 6.000

(n.b. importo assegnato senza risconto)
ASSEGNAZIONI

estremi n° 
DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

D. 510 del 08/08/08
Approvazione progetto di promozione della salute "Gestione e pianificazione degli interventi per la 
prevenzione di specifiche patologie in area materno infantile" 2008 12.000

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4500128)  compiti di sanità pubblica, animale, prevenzione.. 12.000

INCASSI NEL 2019
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo incassato 

nel 2019
importi incassati 
prima del 2019

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

D. 510 del 08/08/08
Approvazione progetto di promozione della salute "Gestione e pianificazione degli interventi per la 
prevenzione di specifiche patologie in area materno infantile" 2008 6.000 6.000

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4500128)  compiti di sanità pubblica, animale, prevenzione.. 0 6.000 6.000

estremi n° 
DGR/determinaz.(

numero-codice 
settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2019
anno di 

emanazione
importo

D. 510 del 08/08/08
Approvazione progetto di promozione della salute "Gestione e pianificazione degli interventi per la 
prevenzione di specifiche patologie in area materno infantile" 2008 6.000

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4500128)  compiti di sanità pubblica, animale, prevenzione.. 6.000

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 9 dati in euro
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codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2019
4500129 Altri contributi regionali vincolati in conto esercizio 2.414.512 1.983.306 431.206
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

D. 368 del 16/11/05 Fondi intervento lotta alla droga - saldo progetti 2005 123.336
D. 345 del 03/07/09 Prevenzione e divieto delle pratiche di mutilazione genitale femminile 2009 69.046
D. 494 del 26/07/10 Riparto e assegnazione fondi per la prevenzione della cecità e riabilitazione visiva 2010 64.606
D. 903 del 23/12/09 Coordinamento e supporto alla rete trasfusionale 2010 194.981
D. 996 del 30/11/10 Intervento straordinario liste d'attesa 2010 2010 137.800
D. 933 del 25/11/11 Sicurezza e qualità nella raccolta sangue 2011 20.953
D. 368 del 16/11/05 Sert - Progetto People at work saldo 2005 99.950
D. 843 del 10/11/11 Celiachia somministrazione pasti in mense ed ospedali 2012 13.935

D. 724 18/09/13 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2013 2.184
D.g.r. 27-4183 23/07/12Progetto Sar- Neutravel 2012 279.994
D. 542 29/05/14 Progetto Ipovisione 2014 110.000
D. 132 11/03/15 Corso di formazione in medicina generale 2015 272.761
D. 113 01/03/16 Borse di studio medici di medicina generale 2016 205.620
D. 918 29/12/16 Borse di studio medici di medicina generale 2016 5.249
D.g.r 42-4921 20/04/17Borse di studio medici di medicina generale 2016 61.892
D. 180 16/03/17 Borse di studio medici di medicina generale 2017 239.190
D. 23/8257 27/12/18 Borse di studio medici di medicina generale 2018 216.117
D. 421 27/05/19 Corso di formazione in medicina generale 2019 151.072
D. 970 28/12/18 Corso di formazione in medicina generale 2019 145.826
RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4500129) Altri contributi regionali vincolati in conto esercizio 2.414.512

INCASSI NEL 2019
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo incassato 

nel 2019
importi incassati 

prima del 2019

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

D. 368 del 16/11/05 Fondi intervento lotta alla droga - saldo progetti 2005 114.492 114.492
D. 345 del 03/07/09 Prevenzione  delle mutilazioni femminili 2009 34.523 34.523
D. 494 del 26/07/10 Riparto e assegnazione fondi per la prevenzione della cecità e riabilitazione visiva 2010 32.303 32.303 64.606
D. 903 del 23/12/09 Coordinamento e supporto alla rete trasfusionale 2010 194.981 194.981
D. 996 del 30/11/10 Intervento straordinario liste d'attesa 2010 2010 51.800 51.800
D. 933 del 25/11/11 Sicurezza e qualità nella raccolta sangue 2011 10.477 10.476 20.953
D. 368 del 16/11/05 Sert - Progetto People at work saldo 2005 0
D. 843 del 10/11/11 Celiachia somministrazione pasti in mense ed ospedali 2012 6.134 7.801 13.935
D. 230 25/03/13 Contributo per noleggio comunicatori vocali pazienti Sla 2013 0
D. 724 18/09/13 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2013 2.184 2.184
D.g.r. 27-4183 23/07/12Progetto Sar- Neutravel 2012 139.997 139.997
D. 542 29/05/14 Progetto Ipovisione 2014 110.000 110.000
D. 132 11/03/15 Corso di formazione in medicina generale 2015 272.761 272.761
D. 113 01/03/16 Borse di studio medici di medicina generale 2016 205.620 205.620
D. 918 29/12/16 Borse di studio medici di medicina generale 2016 5.249 5.249

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 10 dati in euro
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D.g.r 42-4921 20/04/17Borse di studio medici di medicina generale 2016 0
D. 180 16/03/17 Borse di studio medici di medicina generale 2017 239.190 239.190
D. 23/8257 27/12/18 Borse di studio medici di medicina generale 2018 216.117 216.117
D. 421 27/05/19 Corso di formazione in medicina generale 2019 151.072 151.072
D. 970 28/12/18 Corso di formazione in medicina generale 2019 145.826 145.826
RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4500129) Altri contributi regionali vincolati in conto esercizio 561.929 1.421.377 1.983.306

estremi n° 
DGR/determinaz.(

numero-codice 
settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2019
anno di 

emanazione
importo

D. 368 del 16/11/05 Fondi intervento lotta alla droga - saldo progetti 2005 8.844
D. 345 del 03/07/09 Prevenzione  delle mutilazioni femminili 2009 34.523
D. 494 del 26/07/10 Riparto e assegnazione fondi per la prevenzione della cecità e riabilitazione visiva 2010 0
D. 903 del 23/12/09 Coordinamento e supporto alla rete trasfusionale 2010 0
D. 996 del 30/11/10 Intervento straordinario liste d'attesa 2010 2010 86.000
D. 933 del 25/11/11 Sicurezza e qualità nella raccolta sangue 2011 0
D. 368 del 16/11/05 Sert - Progetto People at work saldo 2005 99.950
D. 843 del 10/11/11 Celiachia somministrazione pasti in mense ed ospedali 2012 0
D. 724 18/09/13 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2013 0
D.g.r. 27-4183 23/07/12Progetto Sar- Neutravel 2012 139.997
D. 542 29/05/14 Progetto Ipovisione 2014 0
D. 132 11/03/15 Corso di formazione in medicina generale 2015 0
D. 918 29/12/16 Borse di studio medici di medicina generale 2016 0
D.g.r 42-4921 20/04/17Borse di studio medici di medicina generale 2016 61.892
D. 180 16/03/17 Borse di studio medici di medicina generale 2017 0
D. 23/8257 27/12/18 Borse di studio medici di medicina generale 2018 0
D. 421 27/05/19 Corso di formazione in medicina generale 2019 0
D. 970 28/12/18 Corso di formazione in medicina generale 2019 0
RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4500129) Altri contributi regionali vincolati in conto esercizio 431.206

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 11 dati in euro
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codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni
Riepilogo 

incassi Credito al 31.12.2019
4500141 Contributi regionali vincolati in conto esercizio per quota fsn indistinta finalizzati 1.111.132 717.297 393.834

(n.b. importo assegnato senza risconto)
ASSEGNAZIONI

estremi n° 
DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

D. 87 09/02/15 Contributo modifica strumenti di guida 2015 10.376
D. 928 10/11/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 3.750
D. 162 18/03/15 Contributo impianti cocleari 2015 3.632
D. 431 06/07/15 Contributo modifica strumenti di guida 2015 10.213
D. 489 23/07/15 Contributo comnicatori simbolici 2015 1.403
D. 435 06/0715 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2015 6.225
D. 1006 27/11/14 Miglioramento qualità e sicurezza sistema trasfusionale piemontese 2014 77.088
D. 516 30/07/15 Celiachia:Prosecuzione azioni Sian saldo 2015 4.175

D. 797 03/12/15 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2015 7.450
D. 502 25/08/16 Contributo modifica strumenti di guida 2016 15.382
D. 780 05/12/16 Rimborso visite fiscali 2016 153.066
D. 865 22/12/16 Rimborso visite fiscali 2016 205.515
D. 859 22/12/16 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2016 2.896
D. 301 04/05/12 Contributo modifica strumenti di guida 2012 18.456
D. 844 28/10/13 Contributo modifica strumenti di guida 2013 8.857
D. 8 07/01/13 Contributo modifica strumenti di guida 2013 10.323
D. 366 22/06/16 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2016 500
D. 251 11/05/16 Contributo modifica strumenti di guida 2016 8.062
D. 176 21/03/18 Superamento OPG Inserimenti alternativi 2018 35.230
D. 916 28/12/17 Sicurezza e qualità nella raccolta sangue 2017 119.949
D. 120 02/03/16 Volontariato all'estero 2017 6.120
D. 642 09/08/17 Formazione dipendenti Dipartimento Prevenzione 2017 7.986
D. 798 30/11/18 Rimborso visite fiscali 2018 116.444
D. 924 28/12/17 Rimborso visite fiscali 2017 152.749
D. 82 06/02/19 Celiachia 2019 3.782

Ricerca autofinanziata AGENAS 2019 1.200
D. 298 06/05/15 Contributo per acquisto parrucche 2015 22.218
D.G.R. 51-7642 21.05.14Contributo per acquisto parrucche 220
D. 162 18/03/15 Contributo impianti cocleari saldo 2015 2.772
D. 436 06/07/15 Contributo impianti cocleari 2015 1.353
D. 612 18/09/15 Contributo impianti cocleari 2015 43.024
D. 350 25/05/18 Contributo protesi acustiche digitali 2018 17.459
D. 811 16/12/16 Contributo modifica strumenti di guida 2016 22.590
D. 827 14/12/17 Contributo modifica strumenti di guida 2017 10.666
RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500141)  quota fsn indistinta finalizzati 1.111.132

INCASSI NEL 2019
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione

importo 
incassato nel 

2019

importi incassati 
prima del 2019

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

D. 87 09/02/15 Contributo modifica strumenti di guida 2015 0

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 12 dati in euro
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D. 928 10/11/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 3.750 3.750
D. 162 18/03/15 Contributo impianti cocleari 2015 3.632 3.632
D. 431 06/07/15 Contributo modifica strumenti di guida 2015 0
D. 489 23/07/15 Contributo comnicatori simbolici 2015 0
D. 435 06/0715 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2015 0
D. 1006 27/11/14 Miglioramento qualità e sicurezza sistema trasfusionale piemontese 2014 38.544 38.544
D. 516 30/07/15 Celiachia:Prosecuzione azioni Sian 2015 4.175 4.175
D. 797 03/12/15 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2015 0
D. 502 25/08/16 Contributo modifica strumenti di guida 2016 0
D. 780 05/12/16 Rimborso visite fiscali 2016 153.066 153.066
D. 865 22/12/16 Rimborso visite fiscali 2016 205.515 205.515
D. 859 22/12/16 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2016 0
D. 301 04/05/12 Contributo modifica strumenti di guida 2012 18.456 18.456
D. 844 28/10/13 Contributo modifica strumenti di guida 2013 8.857 8.857
D. 8 07/01/13 Contributo modifica strumenti di guida 2013 10.323 10.323
D. 366 22/06/16 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2016 0
D. 251 11/05/16 Contributo modifica strumenti di guida 2016 0
D. 176 21/03/18 Superamento OPG Inserimenti alternativi 2018 35.230 35.230
D. 916 28/12/17 Sicurezza e qualità nella raccolta sangue 2017 0
D. 120 02/03/16 Volontariato all'estero 2016 6.120 6.120
D. 642 09/08/17 Formazione dipendenti Dipartimento Prevenzione 2017 3.993 3.993
D. 798 30/11/18 Rimborso visite fiscali 2018 0
D. 924 28/12/17 Rimborso visite fiscali 2017 152.749 152.749
D. 82 06/02/19 Celiachia 2019 2.100 2.100

Ricerca autofinanziata AGENAS 2019 1.200 1.200
D. 298 06/05/15 Contributo per acquisto parrucche 2015 22.218 22.218

Contributo per acquisto parrucche 220 220
D. 162 18/03/15 Contributo impianti cocleari saldo 2015 2.772 2.772
D. 436 06/07/15 Contributo impianti cocleari 2015 1.353 1.353
D. 612 18/09/15 Contributo impianti cocleari 2015 43.024 43.024
D. 350 25/05/18 Contributo protesi acustiche digitali 2018 0
D. 811 16/12/16 Contributo modifica strumenti di guida 2016 0
D. 827 14/12/17 Contributo modifica strumenti di guida 2017 0

671.736 45.561 717.297

estremi n° 
DGR/determinaz.(

numero-codice 
settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2019
anno di 

emanazione
importo

D. 87 09/02/15 Contributo modifica strumenti di guida 2015 10.376
D. 928 10/11/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 0
D. 162 18/03/15 Contributo impianti cocleari 2015 0
D. 431 06/07/15 Contributo modifica strumenti di guida 2015 10.213
D. 489 23/07/15 Contributo comnicatori simbolici 2015 1.403
D. 435 06/0715 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2015 6.225
D. 1006 27/11/14 Miglioramento qualità e sicurezza sistema trasfusionale piemontese 2014 38.544
D. 516 30/07/15 Celiachia:Prosecuzione azioni Sian 2015 0
D. 797 03/12/15 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2015 7.450
D. 502 25/08/16 Contributo modifica strumenti di guida 2016 15.382
D. 780 05/12/16 Rimborso visite fiscali 2016 0
D. 865 22/12/16 Rimborso visite fiscali 2016 0

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500141)  quota fsn indistinta finalizzati

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 13 dati in euro



Allegato15 - 204 - Crediti vincolati Riepilogo crediti vs Regione contributi correnti vincolati ASR 204

D. 859 22/12/16 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2016 2.896
D. 301 04/05/12 Contributo modifica strumenti di guida 2012 0
D. 844 28/10/13 Contributo modifica strumenti di guida 2013 0
D. 8 07/01/13 Contributo modifica strumenti di guida 2013 0
D. 366 22/06/16 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2016 500
D. 251 11/05/16 Contributo modifica strumenti di guida 2016 8.062
D. 176 21/03/18 Superamento OPG Inserimenti alternativi 2018 0
D. 916 28/12/17 Sicurezza e qualità nella raccolta sangue 2017 119.949
D. 120 02/03/16 Volontariato all'estero 2016 0
D. 642 09/08/17 Formazione dipendenti Dipartimento Prevenzione 2017 3.993
D. 798 30/11/18 Rimborso visite fiscali 2018 116.444
D. 924 28/12/17 Rimborso visite fiscali 2017 0
D. 82 06/02/19 Celiachia 2019 1.682

Ricerca autofinanziata AGENAS 2019 0
D. 298 06/05/15 Contributo per acquisto parrucche 2015 0

Contributo per acquisto parrucche 0
D. 162 18/03/15 Contributo impianti cocleari saldo 2015 0
D. 436 06/07/15 Contributo impianti cocleari 2015 0
D. 612 18/09/15 Contributo impianti cocleari 2015 0
D. 350 25/05/18 Contributo protesi acustiche digitali 2018 17.459
D. 811 16/12/16 Contributo modifica strumenti di guida 2016 22.590
D. 827 14/12/17 Contributo modifica strumenti di guida 2017 10.666
RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500141)  quota fsn indistinta finalizzati 393.835

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 14 dati in euro
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codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2019
4500142 Altri contributi correnti da fondi regionali 9.395.384 4.755.283 4.640.101
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

D.G.R. 64-7505
Interventi destinati all'incremento dei posti letto da convenzionare con il sistema 
pubblico regionale per l'assistenza residenziale di anziani non autosufficienti. 2007 1.398.750

D.G.R. 1-2687 Erogazione fondi per anziani non autosufficienti 2012 1.787.207
D. 714 23/10/12 Celiachia somministrazione pasti in locali pubblici 2012 65.200
D. 230 25/03/13 Contributo per noleggio comunicatori vocali pazienti Sla 2013 5.391
D. 363 15/04/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 1.000
D. 396 29/05/14 Progetto papà gestando 2014 11.878
D. 472 19/05/14 Contributo per acquisto parrucche 2014 55.835
D. 523 29/05/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 7.956
D. 524 29/05/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 3.250

D. 575 12/06/14 Contributo acquisto comunicatori simbolici 2014 8.620
D. 792 25/09/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 3.370
D. 786 25/09/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 942
D. 859 22/10/14 Progetto Ipovisione 2014 2.800
D. 663 24/07/14 Celiachia somministrazione pasti in mense ed ospedali 2014 4.566
D. 19 14/01/14 Contributo per modifica strumenti di guida 2014 9.642
D. 474 19/05/14 Contributo per modifica strumenti di guida 2014 8.561
D. 823 15/12/15 Supporto rete trasfusionale 2015 73.119
D. 516 30/07/15 Celiachia: Prosecuzione azioni Sian 2015 4.175
D. 798 14/12/16 Rimborso visite fiscali 2016 196.769
D. 386 19/06/15 Corsi Auditor ECM 2015 23.000
D. 587 28/09/16 Corsi Auditor ECM 2016 23.500
D. 849 21/12/16 Prevenzione mutilazioni genitali femminili 2016 2.372
D. 894 28/12/16 Supporto rete trasfusionale 2016 154.449
D. 879 21/12/17 Progetto Ipovisione 2017 9.000
D. 213 03/04/18 Superamento OPG Rems 2018 2.143.376
D. 738 19/11/18 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2018 279
D. 921 20/12/18 Vaccinazione antinfluenzale 2018 quota risultato 2018 28.127
D. 940 21/12/18 Vaccinazione antinfluenzale 2018 quota fissa 2018 27.000
D. 906 19/12/18 Sindrome post partum 2018 17.293
D. 308 10/05/18 Superamento OPG Inserimenti alternativi 2018 282.606
D. 798 29/11/18 Ipovisione Residui 2018 2.676
D. 877 17/12/18 Rimborso visite fiscali 2018 55.037
D. 776 26/11/18 Rimborso visite fiscali 2018 92.925
D. 882 21/12/17 Gioco d'azzardo 2018 2017 362.123
D. 213 03/04/18 Rems 2019 2.132.807
D. 351 30/04/19 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2019 24.114
D. 642 12/09/19 Vaccinazione antinfluenzale 2019 2019 27.725
D. 637 06/09/19 Vaccinazione antinfluenzale 2019 2019 28.332
D. 698 11/10/19 Influenza aviaria 2019 17.000
D. 702 16/10/89 Gioco d’azzardo 2019 2019 182.474 *

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 15 dati in euro
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D. 590 30/07/19 Farmavigiter 2019 15.183
D. 480 13/06/19 Autismo Adulti 2019 7.500
D. 840 03/12/19 Modifica strumenti guida 2019 3.611
D. 884 13/12/19 Progetto Ipovisione 2019 2.515
D. 885 13/12/19 Progetto Ipovisione 2019 9.683
D. 892 13/12/19 Programma ECM Regionale 2019 10.000
D. 960 23/12/19 Quota STP 2019 61.645

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4500142) Altri contributi correnti da fondi regionali 9.395.384

INCASSI NEL 2019
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo incassato 

nel 2019
importi incassati 
prima del 2019

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

D.G.R. 64-7505
Interventi destinati all'incremento dei posti letto da convenzionare con il sistema 
pubblico regionale per l'assistenza residenziale di anziani non autosufficienti. 2007 0

D.G.R. 1-2687 Erogazione fondi per anziani non autosufficienti 2012 1.608.486 1.608.486
D. 714 23/10/12 Celiachia somministrazione pasti in locali pubblici 2012 52.160 52.160
D. 230 25/03/13 Contributo per noleggio comunicatori vocali pazienti Sla 2013 0
D. 363 15/04/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 0
D. 396 29/05/14 Progetto papà gestando 2014 7.127 4.751 11.878
D. 472 19/05/14 Contributo per acquisto parrucche 2014 55.835 55.835
D. 523 29/05/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 0
D. 524 29/05/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 0
D. 575 12/06/14 Contributo acquisto comunicatori simbolici 2014 0
D. 792 25/09/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 3370 3.370
D. 786 25/09/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 942 942
D. 859 22/10/14 Progetto Ipovisione 2014 1.400 1.400 2.800
D. 663 24/07/14 Celiachia somministrazione pasti in mense ed ospedali 2014 2.283 2.283 4.566
D. 19 14/01/14 Contributo per modifica strumenti di guida 2014 0
D. 474 19/05/14 Contributo per modifica strumenti di guida 2014 0
D. 823 15/12/15 Supporto rete trasfusionale 2015 36.059 36.059
D. 516 30/07/15 Celiachia: Prosecuzione azioni Sian 2015 4.175 4.175
D. 798 14/12/16 Rimborso visite fiscali 2016 196.769 196.769
D. 386 19/06/15 Corsi Auditor ECM 2015 21.002 21.002
D. 587 28/09/16 Corsi Auditor ECM 2016 0
D. 849 21/12/16 Prevenzione mutilazioni genitali femminili 2016 2.372 2.372
D. 894 28/12/16 Supporto rete trasfusionale 2016 77.225 77.225
D. 879 21/12/17 Progetto Ipovisione 2017 9.000 9.000
D. 213 03/04/18 Superamento OPG Rems 2018 2.143.376 2.143.376
D. 738 19/11/18 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2018 0
D. 921 20/12/18 Vaccinazione antinfluenzale 2018 quota risultato 2018 0
D. 940 21/12/18 Vaccinazione antinfluenzale 2018 quota fissa 2018 0
D. 906 19/12/18 Sindrome post partum 2018 0
D. 308 10/05/18 Superamento OPG Inserimenti alternativi 2018 0
D. 798 29/11/18 Ipovisione Residui 2018 0
D. 877 17/12/18 Rimborso visite fiscali 2018 55.037 55.037
D. 776 26/11/18 Rimborso visite fiscali 2018 92.925 92.925
D. 882 21/12/17 Gioco d'azzardo 2018 2017 362.123 362.123
D. 213 03/04/18 Rems 2019 0 0
D. 51 30/04/19 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2019 0 0

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 16 dati in euro
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D. 642 12/09/19 Vaccinazione antinfluenzale 2019 2019 0 0
D. 637 06/09/19 Vaccinazione antinfluenzale 2019 2019 0 0
D. 698 11/10/19 Influenza aviaria 2019 0 0
D. 702 16/10/89 Gioco d’azzardo 2019 2019 0 0 *
D. 590 30/07/19 Farmavigiter 2019 15.183 15.183
D. 480 13/06/19 Autismo Adulti 2019 0 0
D. 840 03/12/19 Modifica strumenti guida 2019 0 0
D. 884 13/12/19 Progetto Ipovisione 2019 0 0
D. 885 13/12/19 Progetto Ipovisione 2019 0 0
D. 892 13/12/19 Programma ECM Regionale 2019 0 0
D. 960 23/12/19 Quota STP 2019 0 0
RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI  (c.to 4500142) Altri contributi correnti da fondi regionali 938.515 3.816.768 4.755.283

estremi n° 
DGR/determinaz.(

numero-codice 
settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2019
anno di 

emanazione
importo

D.G.R. 64-7505
Interventi destinati all'incremento dei posti letto da convenzionare con il sistema 
pubblico regionale per l'assistenza residenziale di anziani non autosufficienti. 2007 1.398.750

D.G.R. 1-2687 Erogazione fondi per anziani non autosufficienti 2012 178.721
D. 714 23/10/12 Celiachia somministrazione pasti in locali pubblici 2012 13.040
D. 230 25/03/13 Contributo per noleggio comunicatori vocali pazienti Sla 2013 5.391
D. 363 15/04/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 1.000
D. 396 29/05/14 Progetto papà gestando 2014 0
D. 472 19/05/14 Contributo per acquisto parrucche 2014 0
D. 523 29/05/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 7.956
D. 524 29/05/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 3.250
D. 575 12/06/14 Contributo acquisto comunicatori simbolici 2014 8.620
D. 792 25/09/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 0
D. 786 25/09/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 0
D. 859 22/10/14 Progetto Ipovisione 2014 0
D. 663 24/07/14 Celiachia somministrazione pasti in mense ed ospedali 2014 0
D. 19 14/01/14 Contributo per modifica strumenti di guida 2014 9.642
D. 474 19/05/14 Contributo per modifica strumenti di guida 2014 8.561
D. 823 15/12/15 Supporto rete trasfusionale 2015 37.060
D. 516 30/07/15 Celiachia: Prosecuzione azioni Sian 2015 0
D. 798 14/12/16 Rimborso visite fiscali 2016 0
D. 386 19/06/15 Corsi Auditor ECM 2015 1.998
D. 587 28/09/16 Corsi Auditor ECM 2016 23.500
D. 849 21/12/16 Prevenzione mutilazioni genitali femminili 2016 0
D. 894 28/12/16 Supporto rete trasfusionale 2016 77.224
D. 879 21/12/17 Progetto Ipovisione 2017 0
D. 213 03/04/18 Superamento OPG Rems 2018 0
D. 738 19/11/18 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2018 279
D. 921 20/12/18 Vaccinazione antinfluenzale 2018 quota risultato 2018 28.127
D. 940 21/12/18 Vaccinazione antinfluenzale 2018 quota fissa 2018 27.000
D. 906 19/12/18 Sindrome post partum 2018 17.293
D. 308 10/05/18 Superamento OPG Inserimenti alternativi 2018 282.606
D. 798 29/11/18 Ipovisione Residui 2018 2.676
D. 877 17/12/18 Rimborso visite fiscali 2018 0
D. 776 26/11/18 Rimborso visite fiscali 2018 0

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 17 dati in euro
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D. 882 21/12/17 Gioco d'azzardo 2018 2017 0
D. 213 03/04/18 Rems 2019 2.132.807
D. 51 30/04/19 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2019 24.114
D. 642 12/09/19 Vaccinazione antinfluenzale 2019 2019 27.725
D. 637 06/09/19 Vaccinazione antinfluenzale 2019 2019 28.332
D. 698 11/10/19 Influenza aviaria 2019 17.000
D. 702 16/10/89 Gioco d’azzardo 2019 2019 182.474 *
D. 590 30/07/19 Farmavigiter 2019 0
D. 480 13/06/19 Autismo Adulti 2019 7.500
D. 840 03/12/19 Modifica strumenti guida 2019 3.611
D. 884 13/12/19 Progetto Ipovisione 2019 2.515
D. 885 13/12/19 Progetto Ipovisione 2019 9.683
D. 892 13/12/19 Programma ECM Regionale 2019 10.000
D. 960 23/12/19 Quota STP 2019 61.645
RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4500142) Altri contributi correnti da fondi regionali 4.640.101

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 18 dati in euro
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codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2019
4500164 Altri contributi in c/esercizio quota FSR ind.finalizzato 13.888.735 2.708.581 11.180.154

(n.b. importo assegnato senza risconto)
ASSEGNAZIONI

estremi n° 
DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale anno di emanazione importo

D. 764 26/11/15 Progetto Ipovisione 2016 110.000
D.g.r. 42-4921 20/04/17Fsn finalizzato - Gioco d'azzardo 2016 246.403
D.g.r. 42-4921 20/04/17Fsn finalizzato - Farmacia dei Servizi 2016 26.550
D. 492 04/07/17 Disturbi dello spettro autistico 2017 200.486
D.G.R.35-5329 10/07/17Case della salute 2017 2017 793.435
D.G.R.35-5329 10/07/17Gioco d'azzardo 2017 2017 432.177
D.G.R.35-5329 10/07/17Ipovisione 2017 110.000
D.G.R.35-5329 10/07/17Programmazione investimenti 2017 3.232.722

D.G.R.35-5329 10/07/17Farmacia dei servizi 2017 27.000
D.G.R.73-5504 03/08/17Funzioni aggiuntive Fatebenefratelli 2017 600.000
D.G.R.32-6802 27/04/18Abbattimanto capi infetti 2017 2018 8.000
D. 468 11/07/18 Autismo 2018 2018 200.487
D.G.R.23-8257 27/12/18Ipovisione 2018 112.500
D.G.R.23-8257 27/12/18Case della salute 2018 2018 793.435
D.G.R.23-8257 27/12/18Nuovo Piano Vaccini 2018 1.018.816
D.G.R.23-8257 27/12/18Programmazione investimenti 2018 2.119.826
D.G.R.23-8257 27/12/18Concorsi rimborso oneri 2018 857.334
D.G.R.23-8257 27/12/18Screening 2018 43.677
D.G.R. 31-877 23/12/19Ipovisione 2019 111.000
D.G.R. 31-877 23/12/19Nuovo Piano Vaccini 2019 1.488.437
D.G.R. 31-877 23/12/19Concorsi rimborso oneri 2019 854.802
D.G.R. 31-877 23/12/19Autismo adulti 2019 200.487
D.G.R. 31-877 23/12/19Ambulatorio delle non urgenze 2019 191.160
D.G.R. 31-877 23/12/19Sistema HTH 2019 110.000
RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500164)  quota fsn indistinta finalizzati 13.888.735

INCASSI NEL 2019
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale anno di emanazione
importo incassato 

nel 2019
importi incassati 
prima del 2019

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

D. 764 26/11/15 Progetto Ipovisione 2016 110.000 110.000
D.g.r. 42-4921 20/04/17Fsn finalizzato - Gioco d'azzardo 2016 0 0
D.g.r. 42-4921 20/04/17Fsn finalizzato - Farmacia dei Servizi 2016 26.550 26.550
D. 492 04/07/17 Disturbi dello spettro autistico 2017 200.486 200.486
D.G.R.35-5329 10/07/17Case della salute 2017 2017 396.718 396.718
D.G.R.35-5329 10/07/17Gioco d'azzardo 2017 2017 0
D.G.R.35-5329 10/07/17Ipovisione 2017 55.000 55.000
D.G.R.35-5329 10/07/17Programmazione investimenti 2017 0
D.G.R.35-5329 10/07/17Farmacia dei servizi 2017 0
D.G.R.73-5504 03/08/17Funzioni aggiuntive Fatebenefratelli 2017 0
D.G.R.32-6802 27/04/18Abbattimanto capi infetti 2017 2018 0

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 19 dati in euro
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D. 468 11/07/18 Autismo 2018 2018 0
D.G.R.23-8257 27/12/18Ipovisione 2018 0
D.G.R.23-8257 27/12/18Case della salute 2018 2018 0
D.G.R.23-8257 27/12/18Nuovo Piano Vaccini 2018 1.018.816 1.018.816
D.G.R.23-8257 27/12/18Programmazione investimenti 2018 0
D.G.R.23-8257 27/12/18Concorsi rimborso oneri 2018 857.334 857.334
D.G.R.23-8257 27/12/18Screening 2018 43.677 43.677
D.G.R. 31-877 23/12/19Ipovisione 2019 0
D.G.R. 31-877 23/12/19Nuovo Piano Vaccini 2019 0
D.G.R. 31-877 23/12/19Concorsi rimborso oneri 2019 0
D.G.R. 31-877 23/12/19Autismo adulti 2019 0
D.G.R. 31-877 23/12/19Ambulatorio delle non urgenze 2019 0
D.G.R. 31-877 23/12/19Sistema HTH 2019 0

1.919.827 788.754 2.708.581

estremi n° 
DGR/determinaz.(

numero-codice 
settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2019 anno di emanazione importo

D. 764 26/11/15 Fsn finalizzato -Progetto Ipovisione 2016 0
D.g.r. 42-4921 20/04/17Fsn finalizzato - Gioco d'azzardo 2016 246.403
D.g.r. 42-4921 20/04/17Fsn finalizzato - Farmacia dei Servizi 2016 0
D. 492 04/07/17 Disturbi dello spettro autistico 2017 0
D.G.R.35-5329 10/07/17Case della salute 2017 2017 396.717
D.G.R.35-5329 10/07/17Gioco d'azzardo 2017 2017 432.177
D.G.R.35-5329 10/07/17Ipovisione 2017 55.000
D.G.R.35-5329 10/07/17Programmazione investimenti 2017 3.232.722
D.G.R.35-5329 10/07/17Farmacia dei servizi 2017 27.000
D.G.R.73-5504 03/08/17Funzioni aggiuntive Fatebenefratelli 2017 600.000
D.G.R.32-6802 27/04/18Abbattimanto capi infetti 2017 2018 8.000
D. 468 11/07/18 Autismo 2018 2018 200.487
D.G.R.23-8257 27/12/18Ipovisione 2018 112.500
D.G.R.23-8257 27/12/18Case della salute 2018 2018 793.435
D.G.R.23-8257 27/12/18Nuovo Piano Vaccini 2018 0
D.G.R.23-8257 27/12/18Programmazione investimenti 2018 2.119.826
D.G.R.23-8257 27/12/18Concorsi rimborso oneri 2018 0
D.G.R.23-8257 27/12/18Screening 2018 0
D.G.R. 31-877 23/12/19Ipovisione 2019 111.000
D.G.R. 31-877 23/12/19Nuovo Piano Vaccini 2019 1.488.437
D.G.R. 31-877 23/12/19Concorsi rimborso oneri 2019 854.802
D.G.R. 31-877 23/12/19Autismo adulti 2019 200.487
D.G.R. 31-877 23/12/19Ambulatorio delle non urgenze 2019 191.160
D.G.R. 31-877 23/12/19Sistema HTH 2019 110.000
RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500164)  Altri contributi c/esercizio quota fsr ind. Finalizzato 11.180.154

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500164)  quota fsn indistinta finalizzati

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 20 dati in euro
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codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2019
4500165 Contributi regionali vincolati in conto esercizio per quota fsn indistinta finalizzati 25.880.083 9.868.166 16.011.917

(n.b. importo assegnato senza risconto)
ASSEGNAZIONI

estremi n° 
DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale anno di emanazione importo

Ulteriori risorse per prestazioni non sanitarie 2014 5.944.618
DGR 35-3152 11/04/16Ulteriori risorse per prestazioni non sanitarie 2016 5.137.370
D. 370 15/06/15 Continuità assistenziale pazienti Sla 2016 98.849
D.g.r. 32-6802 27/04/18Quota 2017 Contributi extra Fse Fragilità 2017 4.319.092
D. 395 15/05/18 Continuità assistenziale pazienti Sla 2018 300.892
DGR 43-8607 22/03/19Contributo extra FSR 2018 2018 5.039.631 *
D.G.R. 31-877 23/12/19Contributo extra FSR 2019 2019 5.039.631 *
RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500165)  quota fsn indistinta finalizzati 25.880.083

INCASSI NEL 2019
estremi n° 

DGR/determinaz.
(numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale anno di emanazione
importo incassato 

nel 2019
importi incassati 
prima del 2019

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

Ulteriori risorse per prestazioni non sanitarie 2014 0
DGR 35-3152 11/04/16Ulteriori risorse per prestazioni non sanitarie 2016 5.137.370 5.137.370
D. 370 15/06/15 Continuità assistenziale pazienti Sla 2016 98.849 98.849
D.g.r. 32-6802 27/04/18Quota 2017 Contributi extra Fse Fragilità 2017 76.189 76.189
D. 395 15/05/18 Continuità assistenziale pazienti Sla 2018 0 300.892 300.892
DGR 43-8607 22/03/19Contributo extra FSR 2018 2018 4.254.866 4.254.866 *
D.G.R. 31-877 23/12/19Contributo extra FSR 2019 2019 0 0 *

9.567.274 300.892 9.868.166

estremi n° 
DGR/determinaz.(

numero-codice 
settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2019 anno di emanazione importo

Ulteriori risorse per prestazioni non sanitarie 2014 5.944.618
DGR 35-3152 11/04/16Ulteriori risorse per prestazioni non sanitarie 2016 0
D. 370 15/06/15 Continuità assistenziale pazienti Sla 2016 0
D.g.r. 32-6802 27/04/18Quota 2017 Contributi extra Fse Fragilità 2017 4.242.903
D. 395 15/05/18 Continuità assistenziale pazienti Sla 2018 0
DGR 43-8607 22/03/19Contributo extra FSR 2018 2018 784.765 *
D.G.R. 31-877 23/12/19Contributo extra FSR 2019 2019 5.039.631 *
RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500165)  quota fsn indistinta finalizzati 16.011.917

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500165)  quota fsn indistinta finalizzati

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 21 dati in euro
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ASSEGNAZIONI REGIONALI
totale 

assegnazioni 
2019 e 

precedenti

IMPORTO

Riepilogo incassi Credito al 31.12.2019
RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI CORRENTI VINCOLATI (senza risconti) 154.616.887 113.270.298 41.346.590

INCASSI NEL 2019
importo 

incassato nel 
2019

importi incassati 
prima del 2019

Totale incassi dalla 
data di assegnazione

RIEPILOGO INCASSI ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI CORRENTI VINCOLATI (senza risconti) 48.868.934 64.401.363 113.270.298

RIEPILOGO crediti al 31.12.2019 ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI CORRENTI VINCOLATI (senza risconti) 41.346.590

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 22 dati in euro
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ASSEGNAZIONI REGIONALI
totale 

assegnazioni 
2019 e 

precedenti

IMPORTO

Riepilogo incassi Credito al 31.12.2019
RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI CORRENTI VINCOLATI (senza risconti) 113.605.159 80.026.371 33.578.788

INCASSI NEL 2019
importo 

incassato nel 
2019

importi incassati 
prima del 2019

Totale incassi dalla 
data di assegnazione

RIEPILOGO INCASSI ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI CORRENTI VINCOLATI (senza risconti) 26.214.156 53.812.215 80.026.371

RIEPILOGO crediti al 31.12.2019 ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI CORRENTI VINCOLATI (senza risconti) 32.465.891
22.911.775,27 1220105
9.554.115,99

Bilancio consuntivo 2019
15/06/2020 23 dati in euro


